
ZARZĄDZENIE NR 573/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 30 maja 2022 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
 
            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 pkt 6 Uchwały nr XL.290.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr XL.290.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022, zmienionej: uchwałą nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia  

26 stycznia 2022 r.; zarządzeniem nr 505/2022 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2022 r.; uchwałą nr 

XLII.306.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lutego 2022 r.; zarządzeniem nr 523/2022 Burmistrza 

Zdun z dnia 14 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 526/2022 Burmistrza Zdun z dnia 18 marca 2022 r.; 

uchwałą nr XLIII.319.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 545/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 11 kwietnia 2022 r.; uchwałą nr XLIV.322.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 555/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 

nr 563/2022 Burmistrza Zdun z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XLV.325.2022 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 25 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 8.337,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Zarządzenia. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 47.357.429,23 zł  z  tego: 

1) dochody bieżące 33.941.869,17 zł, 

2) dochody majątkowe 13.415.560,06 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  zwiększa się o kwotę 7.024,00 zł  do kwoty 7.672.071,22 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1a do Zarządzenia; 

3) w § 2  ust. 1 zwiększa się planowane wydatki  o kwotę 8.337,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do Zarządzenia. Planowane wydatki  po zmianach stanowią kwotę 47.982.027,86 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące 34.072.998,18  zł, 

2) wydatki majątkowe 13.909.029,68 zł; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 7.024,00 zł do kwoty 7.672.071,22 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2a do Zarządzenia; 

5) załącznik nr 12 do uchwały, pn. „Środki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Zdun 
/-/ mgr Tomasz Chudy 



Uzasadnienie do 
ZARZĄDZENIA NR 573/2022 

BURMISTRZA ZDUN 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 
 
 
Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok w planie dochodów 

i wydatków w związku z: 

1) otrzymanymi z Funduszu Pomocy środkami w wysokości 1.313,22 zł na realizację zadań określonych 

w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa;  

2) otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego, nr FB-I.3111.193.2022.7, o zwiększeniu 

dotacji  w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 7.024,00 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia  

11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 
   

 
             

 



Plan dochodów na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r. 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 301 913,34 1 313,22 303 226,56  

 75095  Pozostała działalność 240 427,69 1 313,22 241 740,91  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 726,96 1 313,22 7 040,18  

855   Rodzina 6 857 034,00 7 024,00 6 864 058,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00 

 

          
Razem: 47 349 092,01 8 337,22 47 357 429,23  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r. 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 753 975,00 7 024,00 6 760 999,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00 

Razem: 7 665 047,22 7 024,00 7 672 071,22 

 
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan wydatków na 2022 rok 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 975 075,60 1 313,22 3 976 388,82 

 75095  Pozostała działalność 495 637,96 1 313,22 496 951,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 705,84 1 109,96 2 815,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 882,69 189,80 6 072,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,68 13,46 734,14 

855   Rodzina 6 993 917,00 7 024,00 7 000 941,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 908 060,70 7 000,00 3 915 060,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00 

         
Razem: 47 973 690,64 8 337,22 47 982 027,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 753 975,00 7 024,00 6 760 999,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 908 060,70 7 000,00 3 915 060,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00 

Razem: 7 665 047,22 7 024,00 7 672 071,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Środki z Funduszu Pomocy 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r. 

I. Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja Publiczna 7 040,18 

 

75095  Pozostała działalność 7 040,18 

PESEL UKR 3 331,43 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 331,43 

ZDJĘCIA UKR 3 708,75 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 708,75 

758   Różne rozliczenia 40 507,00 

 

ZADANIA OŚWIATOWE 40 507,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 40 507,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

40 507,00 

852   Pomoc społeczna 3 650,00 

 

ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 3 650,00 

85295  Pozostała działalność 3 650,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 302,00 

 85395  Pozostała działalność 358 302,00 

 ŚWIADCZENIE 300 ZŁ WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI ZADANIA 92 718,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 92 718,00 

 ŚWIADCZENIE 40 ZŁ  NA PODSTAWIE ART. 13 USTAWY 265 584,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 265 584,00 

855   Rodzina 409,00 

 85595  Pozostała działalność 409,00 

 ŚWIADCZENIA RODZINNE 409,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 409,00 

Razem: 409 908,18 

 



II. Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  Administracja publiczna 7 040,18 

75095  Pozostała działalność 7 040,18 

PESEL UKR 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 815,80 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481,49 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,14 

ZDJĘCIA UKR 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 708,75 

ZADANIA OŚWIATOWE 

801   Oświata I wychowanie 40 507,00 

 

80195  Pozostała dzialalność 40 507,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 804,69 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 829,87 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 872,44 

ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

852   Pomoc społeczna 3 650,00 

 85295  Pozostała działalność 3 650,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 302,00 

 85395  Pozostała działalność 358 302,00 

ŚWIADCZENIE 300 ZŁ WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI ZADANIA 

61 200,00   3110 Świadczenia społeczne 90 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,00 

ŚWIADCZENIE 40 ZŁ  NA PODSTAWIE ART. 13 USTAWY 

  3110 Świadczenia społeczne 265 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 

855   Rodzina 409,00 

 85595  Pozostała działalność 409,00 

ŚWIADCZENIA  RODZINNE 

61 200,00   3110 Świadczenia społeczne 409,00 

Razem: 409 908,18 

 

 

 


